
Obec Bílence 

Bílence č.p. 45 

430 01   Bílence 

                                                                                                              V Bílencích 27.06.2022 

 

 

 

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.   
 

         

 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám 
o následujících informace:  

 

1. Zaslání veškerých písemností a dodatků k smlouvě o dílo „Rekonstrukce zámku ve Škrli 
– PD – 1. etapa a to včetně písemností a dokladů k žádosti „SMLOUVA  O  POSKYTNUTÍ 
INVESTIČNÍ DOTACE  k realizaci projektu Rekonstrukce zámku ve Škrli – PD – 1. etapa“. 

2. Sdělení informací s jakou maximální výši finančních prostředků majetku obce může 
sama rozhodovat starostka. Pokud během volebního období došlo ke změně pravidel 

o nakládání finančních prostředků starostkou, žádám o sdělení veškerých těchto 

pravidel stanovených pro starostku Mgr. Kubaníkovou od jejího zvolení.   
3. Sdělení informace, zda starostka Mgr. Kubániková může samostatně rozhodovat o 

změně smlouvy, která byla uzavřena na základě usnesení zastupitelstva obce. 

 

 Za jejich poskytnutí předem děkuji. 
 

S pozdravem. 

 

 

Mgr. 
dat. narození: 
trvale bytem: 
IDDS (               

         


